בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 16631-07-14 מדינת ישראל נ' ארגמן(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר חיים דידי
נגד
המשיב
שמשון ארגמן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד איחסן ווהבי

08 יולי 2014

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב למשך 8 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי התפרץ לדירה/מחסן וגנב ממנה חומר מסכן, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, הזיק לרכוש במזיד, איים ואף עשה מעשה מגונה בפומבי וכל זאת בתאריך 8.7.14.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

על שירות בתי הסוהר/המשטרה להביא את המשיב בפני פסיכיאטר לצורך בדיקה ראשונית באשר לכשירותו למעצר וככל הניתן אף ייתן התייחסותו לכשירותו לעמוד לדין ולאחריות על מעשיו.

המשיב יובא בפני פסיכיאטר לצורך הערכת כשירותו למעצר וזאת לא יאוחר מהיום בשעה 22:00.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורית ליפשיץ, שופטת**